Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001171D34000F00027DC033720018DC5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4380/21/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR serviço de
patrolamento na estrada da Colônia Rincão da
Caneleira, no trecho do Zinho Romano até BR 392.
".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR serviço de patrolamento a ser realizado na estrada da Colônia
Rincão da Caneleira, no trecho compreendido do Zinho Romano até a BR 392, 8º
Distrito de Pelotas, tendo em vista as péssimas situações estrada que se
encontram após as ultimas chuvas.

Pelotas/RS, 21 de julho de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR